
Bakalářský obor Geotechnologie 
 

VYHLÁŠKA 
 

Podzimní termíny ukončení bakalářského studia Geotechnologie v roce 2013/14 
a povinnosti studentů spojené se Státní závěrečnou zkouškou (SZZK): 

 
1) přihlásit se elektronicky prostřednictvím SIS k vykonání SSZK 

do 22. 6. 2014 
- přihlášky k SZZK se budou podávat elektronicky prostřednictvím SIS, podrobné 

pokyny k přihlašování budou studentům zveřejněny včas studijním oddělením  
 
2) splnit studijní podmínky pro konání SZZK 

do 2. 9. 2014 
- student podá prostřednictvím webové aplikace žádost o kontrolu; v případě 

kladného výsledku kontroly studijní referentka změní studijní stav studenta na 
„uzavřel“, což se projeví v SIS 

 
3) odevzdat bakalářskou práci 

do 18. 8. 2014, 14:00 hodin 
- bakalářskou práci (včetně českého a anglického názvu shodného se SIS, českého a 

anglického abstraktu a příloh) ve 2 svázaných výtiscích odevzdat sekretářce ÚHIGUG 
paní Ivaně Faflíkové 

- elektronickou verzi diplomové práce ve formátu pdf (v SIS označenou jako Řešení 
práce), abstrakt i jeho anglickou verzi vložit do SIS. Pokud student práci nahraje do 
SIS a potvrdí její odevzdání, nelze ani v případě odstoupení od obhajoby později 
práci přehrát novým souborem.  

 
4) termín obhajoby bakalářské práce a státní závěrečné zkoušky je 

6. 9. – 19. 9. 2014  
- nejpozději do 25. 8. 2014 bude přesný čas a místo uvedeno na vývěsce domovského 

ústavu a v SIS, studenti se dostaví půl hodiny před začátkem obhajoby 
- posudky vedoucího práce a oponenta budou zveřejněny v SIS nejpozději pět dnů 

před obhajobou 
- platí pro studenty, kteří splnili podmínky ad 1) a ad 2) v akademickém roce 

2013/2014, jako řádný termín  
- pro studenty, kteří neuspěli při minulých řádných termínech, platí tento jako 

opravný termín, na tento termín se studenti přihlašují také na UHIGUG 
 
 
V Praze dne 14. 2. 2014     
 
 

Doc. RNDr. Jan Vilhelm, CSc. 
garant bakalářského oboru Geotechnologie 


